
Shodu s prvopisem potvrzuje Jana Boubínová. 

č. j. 247 ICm 3436/2020-83 

 

USNESENÍ 
Městský soud v Praze rozhodl samosoudkyní JUDr. Marikou Blažkovou ve věci 
 
žalobkyně:   Credit One  a.s., IČO 27627721,                                                                                        
   sídlem V Celnici 1031/4, 110 00 Praha 1 
                     zastoupené advokátem JUDr. Jiřím Vlasákem,                                                
   sídlem Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7 
 
proti 
 
žalovanému:   JUDr. Jaroslav Brož MJur., IČO 72480645,   
   sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno 
                        insolvenčnímu správci dlužníka EMTC-Business s. r. o., IČO 24293822, 
                        sídlem Voctářova 2497/18, 180 00 Praha 8 
 
o popření pohledávky přihlášeným věřitelem o soudním poplatku 

takto: 

I. Řízení o určení pravosti a výše pohledávky přihlášené žalovaným do insolvenčního řízení 
vedeného u Městského soudu v Praze pod sp.zn. MSPH 79 INS 22650/2019 dlužníka 
Tomáše Bárty narozeného 16. 9. 1982 jako dílčí pohledávka č. 1 P66-1 ve výši 40 142 Kč, 
jako dílčí pohledávka č. 2 P66-1 ve výši 136 386 Kč a jako dílčí pohledávka č. 3 P66-1 se 
zastavuje. 

 
II. Žádný z účastníků nemá právo na náhradu nákladů řízení. 
 
III. Žalobkyni se vrací jistota ve výši 10 000 Kč. 

 

Odůvodnění: 

1. Žalobkyně jako přihlášený věřitel do insolvenčního řízení dlužníka Tomáše Bárty se proti 
žalovanému domáhal určení, že žalovaný nemá vůči dlužníku výše uvedené pohledávky, 
které žalobkyně dne 19. 2. 2020 popřela co do pravosti a výše. 

 
2. Podáním ze dne 7. 4. 2022 vzala žalobu zpět, protože žalovaný podáním ze dne 17. 1. 2022 

vzal svou přihlášku P66-1 v rozsahu dílčí pohledávky č.1,  č. 2 a č.3  zpět a usnesením ze 
dne 14. 3. 2022 čj. MSPH 79 INS 22650/2019- P66-2, které nebylo právní moci dne 6. 4. 
2022, vzal insolvenční soud částečné zpětvzetí přihlášky žalovaného na vědomí. 

 
3. Soud proto postupoval dle § 96 odst. 2 o. s. ř. a řízení zastavil. O náhradě nákladů řízení 

bylo rozhodnuto dle § 146 odst. 2, věta druhá o. s. ř. tak, jak je uvedeno ve výroku č. II. 
tohoto rozhodnutí. Žalobkyně vzala důvodně podanou žalobu zpět pro chování žalované a 
náhradu nákladů řízení nežádala. 

 
4. Jelikož došlo ke zpětvzetí žaloby pro chování žalovaného, je nutné žalobkyni vrátit jistotu 

složenou dle § 202 odst.3 z.č. 182/2006 Sb. insolvenční zákon v plné výši, proto bylo 
rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku č. III. tohoto rozhodnutí. 



 2 247 ICm 3436/2020 

Shodu s prvopisem potvrzuje Jana Boubínová. 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Praze prostřednictvím Městského soudu v Praze. 
 

 

Praha 11. dubna 2022 

 

 

JUDr. Marika Blažková  
samosoudkyně 



č. j. 247 ICm 3436/2020-82 

MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE 
pracoviště Slezská, Slezská 9, 120 00 Praha 2 

tel.: 224 172 111, fax: 222 512 441, e-mail: podatelna@msoud.pha.justice.cz, IDDS: snkabbm 

dne: 11. dubna 2022 
 
JUDr. Jiří Vlasák 
JUD. Jaroslav Brož, M.Jur. 

Vyrozumění 
Ve věci 
žalobce/žalobkyně: Credit One, a.s., V Celnici 1031/4, 110 00, Praha 1 - Nové Město, 

proti  
žalovanému/žalované: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyskalové 766/60, 616 00, 

Brno, 

o popření pohledávky přihlášeným věřitelem 

se jednání původně nařízené na den 03.06.2021 v 12:30 hodin nekoná. 

Důvodem odvolání jednání je zpětvzetí žaloby. 

V ostatním zůstává předvolání k jednání v platnosti. 

/K nově nařízenému jednání budete předvolán/a. 

JUDr. Marika Blažková  
samosoudkyně 



Doručenka datové zprávy
Předmět: 247 ICM 3436/2020, -83 usn. lh 4/5

ID zprávy: 1025647254
Typ zprávy: Veřejná datová zpráva
Stav zprávy: Doručená

Datum a čas doručení: 21.4.2022 v 07:49:14

Odesílatel: Městský soud v Praze, Spálená 6/2, 12000 Praha 2, CZ
ID schránky: snkabbm

Typ schránky: Orgán veřejné moci
Odesílající osoba: Administrátor

Adresát: Jaroslav Brož - JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyskalové 767/62, 61600
Brno, CZ

ID schránky: 5z8uvgw
Typ schránky: Podnikající fyzická osoba

Zmocnění: Nezadáno
Naše čís. jednací: 247 ICM 3436/2020 - null
Naše spisová zn.: 247 ICM 3436/2020
Vaše čís. jednací: Nezadáno
Vaše spisová zn.: Nezadáno

K rukám: Nezadáno
Do vlastních rukou: Ne

Zakázáno doručení fikcí: Ne

Události zprávy:
11.4.2022 v 13:24:58 EV0: Datová zpráva byla podána.
11.4.2022 v 13:24:58 EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li

příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení
orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.

21.4.2022 v 07:49:14 EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné
dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu
veřejné moci není dotčeno.


	V000022
	O048021
	Vyrozumění

	dorucenka_1025647254.pdf



